
ZARZĄDZENIE NR 28/2021 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami wsi Dąbrówka w sprawie zmiany 
urzędowej nazwy przysiółka miejscowości Dąbrówka z „Ruda Tarnowska” na „Rudę Tanewską”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze 
zm.), § 3, § 4 i § 5 uchwały nr VI/39/2019 Rady Miejskiej w Ulanowie z 2 kwietnia 2019r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy i Miasta Ulanów (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r., 
poz. 2420), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Sołectwa Dąbrówka, dotyczące zmiany nazwy 
przysiółka miejscowości Dąbrówka  z „Ruda Tarnowska” na „Ruda Tanewska”. 

2. Celem konsultacji będzie poznanie opinii mieszkańców na temat zmiany nazwy części przysiółka 
miejscowości wymienionej w ust. 1. 

3. Konsultacje trwać będą od 28 kwietnia 2021 r. do 16 maja 2021 r. i mogą w nich uczestniczyć mieszkańcy 
sołectwa Dąbrówka. 

4. Konsultacje będą przeprowadzone za pomocą ankiet, których formularz stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. Formularze ankiety dostępne będą u sołtysa sołectwa Dąbrówka. Ponadto ankiety dostępne będą na 
stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Gminy i Miasta Ulanów. 

5. Wypełnione ankiety należy składać osobiście do sołtysa w terminie określonym w § 1 ust.3 albo przesłać 
pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy i Miasta w Ulanowie, ul. Rynek 5, 37- 410 Ulanów lub pocztą 
elektroniczną na adres: sekretariat@ulanow.pl   w terminie określonym w ust. 3. W przypadku przesłania ankiety 
pocztą o zachowaniu terminu decyduje data stempla pocztowego.  

§ 2. 1. Ustala się treść pytania dla konsultowanej sprawy: „Czy jest Pani/Pan za zmianą urzędowej nazwy 
przysiółka miejscowości Dąbrówka z „Ruda Tarnowska” na „Ruda Tanewska”?. 

2. Ustala się treść wariantów rozwiązań konsultowanej sprawy na następujące odpowiedzi: „TAK”, „NIE”, 
„WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU”. 

§ 3. Odpowiedzialnym za przeprowadzenie konsultacji o których mowa w §1 będzie komisja w składzie: 

1) Pani Anna Konior 

2) Pan Janusz Dąbek 

3) Pani Magdalena Hasiak 

§ 4. Ogłoszenie o wyniku przeprowadzonych konsultacji zostanie podane do publicznej wiadomości przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz na stronie BIP Urzędu Miasta i Gminy Ulanów. 

§ 5. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 638549AA-0AFD-427B-BA01-C01ACEF6CD1B. podpisany Strona 1

mailto:sekretariat@ulanow.pl


§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy 
i Miasta Ulanów oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 638549AA-0AFD-427B-BA01-C01ACEF6CD1B. podpisany Strona 2



ANKIETA 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami                          

wsi Dąbrówka w sprawie zmiany urzędowej nazwy przysiółka miejscowości 

Dąbrówka z „Ruda Tarnowska” na „Rudę Tanewską”. 

 

 

Imię i nazwisko…………………………………………………………………………………. 

Adres zamieszkania…………………………………………………………………………….. 

 

„Czy jest Pani/Pan za zmianą urzędowej nazwy przysiółka miejscowości 

Dąbrówka z „Ruda Tarnowska” na „Ruda Tanewska”?. 

 

TAK NIE WSTRZYMUJĘ SIĘ  

OD GŁOSU 

   

 

 

Opinie i uwagi: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UWAGA: 

Wypełniania formularza dokonuje się poprzez postawienie znaku X w wybranej przez siebie 

rubryce oraz wpisanie daty i podpisanie w odpowiednim miejscu 

 

Wypełnione formularze ankiety można złożyć u Sołtysa, w sekretariacie Urzędu Gminy                     

i Miasta w Ulanowie, przesłać drogą listowną na adres Urzędu Gminy i Miasta w Ulanowie                    

(ul. Rynek 5, 37-410 Ulanów) lub na adres mailowy: sekretariat@ulanow.pl  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 638549AA-0AFD-427B-BA01-C01ACEF6CD1B. podpisany Strona 1

mailto:sekretariat@ulanow.pl


KLAUZULA INFORMACYJNA 

1.Administratorem Pani/Pana danych osobowych, których sprawy są prowadzone w ramach 
wykonywanych obowiązków ustawowych, jest Gmina i Miasto Ulanów, ul. Rynek 5, 37-410 Ulanów.                                                                                                                                                           
2.Celem przetwarzania danych osobowych jest realizacja zadań publicznych w ramach wykonywania 
władzy publicznej w oparciu o przepisy prawa materialnego.                                                                                                                                                                                                                             
3.Odbiorcami danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych 
osobowych na podstawie przepisów prawa lub zawartych umów powierzenia przetwarzania danych.                                                                                                                                                  
4.Dane osobowe nie będą przekazywane odbiorcom w państwach poza Unią Europejską i 
Europejskim Obszarem Gospodarczym lub organizacji międzynarodowej.                                                                                                                                                                                                     
5.Dane osobowe przechowywane będą przez okres określony przepisami prawa.                                                                                                                   
6.Podanie danych osobowych jest ustawowym obowiązkiem umożliwiającym realizację zadań w 
ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej Administratorowi. Niepodanie wymaganych 
danych będzie skutkować niezałatwieniem sprawy.                                                                                          
7.Osobie, której dane dotyczą przysługuje prawo do żądania od Administratora dostępu do danych 
osobowych, prawo do ich sprostowania, a po ustaniu okresu ich przechowywania prawo do ich 
usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, w myśl obowiązujących przepisów.                                        
8.Osobie, której dane są przetwarzane przysługuje prawo do wniesienia sprzeciwu wobec 
przetwarzania danych osobowych.                                                                                                                      
9.Osobie, której dane osobowe są przetwarzane przysługuje prawo do cofnięcia zgody, na podstawie 
której są one przetwarzane.                                                                                                                                      
10.Przy wykonywaniu ww. ustawowego zadania Administrator nie stosuje zautomatyzowanego 
podejmowania decyzji profilowania.                                                                                                          
11.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego - Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych.                                                                                                                                                  
12. Inspektorem Ochrony Danych Osobowych jest pan Andrzej Kołodziej, z którym można 
kontaktować się, pod numerem telefony 509 410 919 oraz poprzez email : iod.akolodziej@gmail.com 

 

 

 

………………………………………………..                                                                    ………………………………………………. 

       Data              Podpis 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 638549AA-0AFD-427B-BA01-C01ACEF6CD1B. podpisany Strona 2

mailto:iod.akolodziej@gmail.com

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1

